
PT. BNI (PERSERO) MALANG 
BANK NIAGA MALANG

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

PERKUMPULAN PENGELOLA PENDIDIKAN UMUM DAN TEKNOLOGI NASIONAL MALANG

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN 
PROGRAM PASCASARJANA MAGISTER TEKNIK

Kampus I : Jl. Bendungan Sigura-gura No. 2 Telp. (0341) 551431 (Hunting), Fax. (0341) 553015 Malang 65145 
Kampus II : Jl. Raya Karanglo, Km 2 Telp. (0341) 417636 Fax. (0341) 417634 Malang

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG 

Nomor: ITN.08.0181/LREK/2021 
Tentang

Penerima Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah Mahasiswa Baru 
Angkatan Tahun 2021/2022 

Bagi Mahasiswa Institut Teknologi Nasional Malang 
LLDIKTI Wilayah VII Jawa Timur

Rektor Institut Teknologi Nasional Malang

: Bahwa untuk memperlancar pelaksanaan penetapan dan pencairan Kartu Indonesia Pintar 
(KIP) Kuliah mahasiswa baru Tahun Akademik 2021/2022 ITN Malang, perlu penetapan 
penerima dengan surat keputusan.

: 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi.

3. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan Pendidikan.
4. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi 

& Pengelolaan Perguruan Tinggi.
5. Statuta Institut Teknologi Nasional Malang Tahun 2015.

: 1. Pedoman Pendaftaran Kartu Indonesia Pintar Kuliah (KIP Kuliah) 2021 
2. Undang Surat LLDIKTI Wilayah VII No. 1543/LL7/KM/2021 tentang Kuota 

Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah Tahun 2021

MEMUTUSKAN

: Menetapkan jumlah mahasiswa Penerima Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah bagi 
mahasiswa baru Tahun Akademik 2021/2022 tiap Jurusan / Program Studi untuk 
Semester Ganjil 2021/2022 seperti terlampir.

: Daftar nama-nama penerima Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah bagi mahasiswa baru 
Tahun Akademik 2021/2022 tertuang dalam lampiran surat keputusan ini.

: Bantuan biaya pendidikan KIP Kuliah diberikan selama 8 (delapan) semester, apabila 
telah sampai dengan batas waktu yang ditetapkan maka bantuan biaya pendidikan KIP 
Kuliah diberhentikan.

: Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka segala 
sesuatu akan diubah sebagaimana mestinya.

di : Malang
: 24 Agustus 2021

/fProf. Dr. Eng. Ir. Abraham LomL MSEE)L 
NIP.Y. 1018500108 i f  ' \



Lampiran Surat Keputusan Rektor 
Nomor : ITN.08.0181/I.REK/2021 
Tanggal 24 Agustus 2021

DAFTAR MAHASISWA PENERIMA 
KARTU INDONESIA PINTAR KULIAH 2021 

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG

No. Nama NIM Program Studi

1 Syaiful Hadi 2111075 SI Teknik Mesin
2 Muhammad A lif Rifki Maulana 2111076 SI Teknik Mesin
3 Achmad Faisal Bahri 2111077 SI Teknik Mesin
4 Dwi Puji Handoyono 2111078 SI Teknik Mesin
5 Dimas Setiawan 2111079 SI Teknik Mesin
6 Diki Bagus Pamungkas 2111080 SI Teknik Mesin
7 Muhammad Rizky Pranada 2111081 SI Teknik Mesin
8 Muhammad Ilham Surya Pradana 2111082 SI Teknik Mesin
9 Muhammad Ringgi Ramadhani 2111083 SI Teknik Mesin
10 Dimas Ferdiansyah Pamungkas 2111086 SI Teknik Mesin
11 Mochammad Basir 2112035 SI Teknik Elektro
12 Vinno Jiro Triatmojo 2112053 SI Teknik Elektro
13 Trio Nur Prawito 2112054 SI Teknik Elektro
14 Elvan Dwi Nur Asyifa 2112055 SI Teknik Elektro
15 Anggi Putri Faradifa 2112056 SI Teknik Elektro
16 Vira Talia Setiawan 2112057 SI Teknik Elektro
17 Dimas Wahyu Firmansyah 2112059 SI Teknik Elektro
18 Misbahul Munir 2112060 SI Teknik Elektro
19 Yuniar Fani Eka Prayogi 2112061 SI Teknik Elektro
20 Nurliska 2112062 SI Teknik Elektro
21 Rifqi Taufiqur Rahman 2112063 SI Teknik Elektro
22 De'Gihon Daud Martua Hutabarat 2124046 SI Perencanaan Wilayah Dan Kota
23 AprilyaNessa Iranda 2124047 SI Perencanaan Wilayah Dan Kota
24 Sinta Setyawati 2124048 SI Perencanaan Wilayah Dan Kota
25 Ahmad Hanif Nur Satriadien 2124049 SI Perencanaan Wilayah Dan Kota
26 Indah Permatasari Hutagalung 2124050 SI Perencanaan Wilayah Dan Kota
27 Diva Mohammad Abdul Azis 2113035 SI Teknik Industri
28 Hesti Budiani 2113036 SI Teknik Industri
29 Dian Qomariyah 2113037 SI Teknik Industri
30 Putri Rahmawati 2113038 SI Teknik Industri
31 Nina Berliana 2113039 SI Teknik Industri
32 Dito Aji Farenza 2113040 SI Teknik Industri
33 Nida Zainatul Laily 2113041 SI Teknik Industri
34 Nurjannah 2113042 SI Teknik Industri
35 Vina Nur Avita 2113043 SI Teknik Industri
36 Febriani Amara Putri 2113044 SI Teknik Industri
37 Riska 2113045 SI Teknik Industri
38 Rossa Dita Oktafia 2113046 SI Teknik Industri
39 Rangga Ksatrya Akbar 2113047 SI Teknik Industri
40 Alexander Victory Evrian Saputra 2113048 SI Teknik Industri
41 Gloria Irene Rambu Ahana 2113049 SI Teknik Industri
42 Rusmi Rahayu 2113050 SI Teknik Industri



No. Nama NIM Program Studi

43 Ferdo KhusnaNurrahmat 2113051 SI Teknik Industri
44 Fitria Rekno Sari 2114014 SI Teknik Kimia
45 Diah Kusuma Wardhani 2114015 SI Teknik Kimia
46 Jenny Rahmawati 2114016 SI Teknik Kimia
47 Dewi Retnowati 2114017 SI Teknik Kimia
48 Mukhammad Zainul Musyafa' 2118050 SI Teknik Informatika
49 Miftakhussurur A1 Maliki 2118103 SI Teknik Informatika
50 Andhika Wira Sakti 2118104 SI Teknik Informatika
51 Yonanda Flaryono 2118105 SI Teknik Informatika
52 Alfino Raditya Amanullah 2118106 SI Teknik Informatika
53 Rangga Aditia Abiyova 2118107 SI Teknik Informatika
54 Firmansyah Alafair Hermawan 2118108 SI Teknik Informatika
55 Ahmad Alif A1 Ayubi 2118109 SI Teknik Informatika
56 Aditya Prakasa 2118110 SI Teknik Informatika
57 Sefiatul Amanah 2118111 SI Teknik Informatika
58 Firman Frezy Pradana 2118112 SI Teknik Informatika
59 Vincent Mikhael 2118113 SI Teknik Informatika
60 Ardhea Dwi Cahyani 2118114 SI Teknik Informatika
61 Ellok Ananda Madya Pratiwi 2118115 SI Teknik Informatika
62 Ivan Kristianto Santoso 2118116 SI Teknik Informatika
63 Yohanes Yudha Saputra Bangko 2118117 SI Teknik Informatika
64 Legming Dwi Anggraini 2118118 SI Teknik Informatika
65 Muhammad Yazid Abu Sahal 2118119 SI Teknik Informatika
66 Rizky Iman Virgiawan 2118120 SI Teknik Informatika
67 Acmad Saiful Udin 2118121 SI Teknik Informatika
68 Egia Suranta Perangin-Angin 2118122 SI Teknik Informatika
69 M.Eri Kusyairi 2118123 SI Teknik Informatika
70 Aldi Priyanto 2121031 SI Teknik Sipil
71 Maria Benedikta Lulu 2121065 SI Teknik Sipil
72 Putra Dwi Maulana 2121073 SI Teknik Sipil
73 Hesti Ardhiya Riyantina 2121074 SI Teknik Sipil
74 Julia Dody 2121075 SI Teknik Sipil
75 Herman Rubiyanto 2121076 SI Teknik Sipil
76 Imelia Putri Lestari 2121077 SI Teknik Sipil
77 Agatha Crisanti Angelique Siadari 2121078 SI Teknik Sipil
78 Ray Bara 2121079 SI Teknik Sipil
79 Fernando Priatama 2121081 SI Teknik Sipil
80 Ahmad Padantya 2121082 SI Teknik Sipil
81 Mochammad Nuril Faizal Akbar 2121083 SI Teknik Sipil
82 Emilia Kartika Sugianto 2121084 SI Teknik Sipil
83 Abdul Gani Pandengkalu 2121086 SI Teknik Sipil
84 Nurul Huda 2121087 SI Teknik Sipil
85 Nurul Afni Hanifah 2121088 SI Teknik Sipil
86 Virdiana Agustin 2121089 SI Teknik Sipil
87 Sahrul Rojakin 2121091 SI Teknik Sipil
88 Anggoro Bagas Wicaksono 2122035 SI Arsitektur
89 Zerly Utia Saftalina 2122067 SI Arsitektur
90 Novia Avianita 2122068 SI Arsitektur
91 Santi Puji Astuti 2122069 SI Arsitektur
92 M. Nova Wildhani 2122070 SI Arsitektur



No. Nama NIM Program Studi

93 Aden Putra Bakti 2122071 SI Arsitektur
94 Tittah Putri Lintang Wigati 2122072 SI Arsitektur
95 Khimayatul Aula 2122073 SI Arsitektur
96 Kumiawati 2122074 SI Arsitektur
97 Arrizqi Qurata'Ain Fadjrulmuzain 2122075 SI Arsitektur
98 Mochamad Mahardika Sandi 2122076 SI Arsitektur
99 Maria Rinanda 2125039 SI Teknik Geodesi
100 Ferdy Khusna Nurrahmat 2125040 SI Teknik Geodesi
101 Plana Indah Setyawati 2125041 SI Teknik Geodesi
102 Alfridus Bani 2125042 SI Teknik Geodesi
103 Rizky Thimotius Mbatu 2125049 SI Teknik Geodesi
104 Dini Febriana 2126019 SI Teknik Lingkungan
105 Salsabilah Ramadhanti Putri Priatmono 2126020 SI Teknik Lingkungan
106 Diaz Putri Hayu Fania 2126022 SI Teknik Lingkungan
107 Abdus Shomad 2126023 SI Teknik Lingkungan


